S n N I N D U S n Receveur de douche Waterline rectangulaire

Receveur de douche Waterline rectangulaire -

Blanc @

107452004 5604815121896

185
706

Description Caractéristiques

Receveur de douche Waterline 100x70cm - Fond texturé

- Bonde de siphon @90mm non incluse
- Receveur de douche extra plat

Informations Techniques

1000 mm
700 mm
45 mm

28.6 kg

Waterline
Receveurs de douche
Contemporain
Ceramique
Poser

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

Vo

21-02-2026 1de3



https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-waterline-rectangulaire?d=31923&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-waterline-rectangulaire?d=31923&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-waterline-rectangulaire?d=31923&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-waterline-rectangulaire?d=31923&c=3382
https://sanindusa.com/fr/collections/waterline
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@
Blanc
1200x900x45 mm

107752004
5604815328790
455 kg

@
Blanc
1400x700x45 mm

107512004
5604815317633
38.2 kg

@

Blanc
1000x900x45 mm

107732004
5604815328769
38 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Blanc
1200x800x45 mm

107742004
5604815328721
40.5 kg

@

Blanc
900x700x45 mm

107442004
5604815121889
26.2 kg

Receveur de douche Waterline rectangulaire

@

Blanc
1200x700x45 mm

107462004
5604815121902
30.3 kg

@

Blanc
1000x800x45 mm

107722004
5604815328561
33.86 kg

107442004 BIM Archicad (ZIP) , 107442004 BIM Revit (ZIP) , 107452004 BIM Archicad (ZIP) , 107452004 BIM Revit (ZIP) ,
107462004 BIM Archicad (ZIP) , 107462004 BIM Revit (ZIP) , 107512004 BIM Archicad (ZIP) , 107512004 BIM Revit (ZIP) ,
107722004 BIM Archicad (ZIP) , 107722004 BIM Revit (ZIP) , 107742004 BIM Archicad (ZIP) , 107742004 BIM Revit (ZIP)

107442 CAD 2D (ZIP) , 107452 CAD 2D (ZIP) , 107462 CAD 2D (ZIP) , 107512 CAD 2D (ZIP) , 107722 CAD 2D (ZIP) , 107732 CAD
2D (ZIP) , 107742 CAD 2D (ZIP) , 107752 CAD 2D (ZIP) , 107442 CAD 3D (ZIP) , 107452 CAD 3D (ZIP) , 107462 CAD 3D (ZIP)
107512 CAD 3D (ZIP) , 107722 CAD 3D (ZIP) , 107732 CAD 3D (ZIP) , 107742 CAD 3D (ZIP) , 107752 CAD 3D (ZIP)
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Receveurs de Douche (PDF) , 107732004 IM (PDF) , Autocolante banheiras e bases anti derrapante 2016 (PDF) ,

107442004 DT (PDF) , 107722004 DT (PDF) , 107732004 DT (PDF) , 107452004 DT (PDF) , 107752004 DT (PDF) , 107742004 DT
(PDF) , 107462004 DT (PDF) , 107512004 DT (PDF) ,

107732004 IManutengéo (PDF) ,
Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,

Certificat NF - appareils sanitaires (PDF) , Declaration des Performances - Receveurs de duche en céramique (PDF) ,
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